CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
CNPJ: 08.996.378/0001-07

Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2019

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”, Estado de São Paulo,

torna público que devido ao equivoco da publicação e à falta de expectativa de surgimento de novas vagas

referente ao emprego de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO a Comissão Especial

de Processo Seletivo RESOLVE:

1 – Extinguir do Edital Nº 001/2019 a vaga e consequentemente a possibilidade de realização de inscrição

para o emprego de Técnico de Segurança do Trabalho.

Mogi Mirim, 17 de junho de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

Carlos Nelson Bueno
Presidente